
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 114 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 169 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Mazepa, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do:

1. Prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych (z wyłączeniem wydawania decyzji).

2. Prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego (z wyłączeniem 
wydawania decyzji).

§ 2. Upoważnienie jest ważne od dnia podpisania aż do odwołania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 4B80DACC-EEC8-4106-AD37-1B1D153B3B71. Podpisany Strona 1




